
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:        /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày     tháng  3 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm hệ thống thiết bị ghi âm, 

ghi hình có âm thanh, cầu truyền hình thực hiện các hoạt động xử lý vi 

phạm và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm nghiệp” 

 

             GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh 

về việc quy định phân cấp về quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh  

về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp, các tổ 

chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2024; 

Căn cứ Kết luận số 473/KL-HĐTĐG ngày 29/9/2023 của Hội đồng thẩm 

định giá Nhà nước thường xuyên cấp tỉnh về kết quả thẩm định giá đối với giá 

mua sắm camera giám sát, cảnh báo cháy rừng và thiết bị ghi âm, ghi hình có 

âm thanh thực hiện xử lý vi phạm trong lĩnh vực lâm nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-SNN  ngày 25/3/2024 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Đề cương, dự toán chi tiết “Mua sắm 

hệ thống thiết bị ghi âm, ghi hình có âm thanh, cầu truyền hình thực hiện các 

hoạt động xử lý vi phạm và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm 

nghiệp”; 

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 107/BC-SNN ngày 28/3/2024 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm hệ 

thống thiết bị ghi âm, ghi hình có âm thanh, cầu truyền hình thực hiện các hoạt 

động xử lý vi phạm và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm nghiệp”; 



2 
 

Theo đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 190/TTr-KL ngày 

26/3/2024 về việc trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm hệ thống 

thiết bị ghi âm, ghi hình có âm thanh, cầu truyền hình thực hiện các hoạt động xử 

lý vi phạm và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm nghiệp”. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm hệ thống thiết bị 

ghi âm, ghi hình có âm thanh, cầu truyền hình thực hiện các hoạt động xử lý vi 

phạm và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm nghiệp” với nội 

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Chi cục Kiểm lâm chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành; 

thực hiện việc mua sắm bảo đảm hiệu quả, thiết thực, quản lý, sử dụng kinh phí 

tiết kiệm, đúng mục đích và triển khai các bước tiếp theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng phòng Kế hoạch và Tài chính, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, 

Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;  

- Chi cục Kiểm lâm; 

- Lưu VT (04b). 

GIÁM ĐỐC 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  Nguyễn Văn Việt 

 



Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU MUA SẮM HỆ THỐNG THIẾT BỊ GHI ÂM, GHI HÌNH  

CÓ ÂM THANH, CẦU TRUYỀN HÌNH THỰC HIỆN CÁC HOẠT ĐÔNG XỬ LÝ VI PHẠM  

VÀ TỔ CHỨC THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ TRONG LĨNH VỰC LÂM NGHIỆP 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNN ngày     /3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 

 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt công việc chính của gói 

thầu 

Chi cục 

Kiểm lâm 

MS01: 

Mua 

sắm hệ 

thống 

thiết bị 

ghi âm, 

ghi 

hình có 

âm 

thanh, 

cầu 

truyền 

hình 

 Mua sắm: 13 bộ hội nghị truyền 

hình; 13 bộ định tuyến; 04 

smart tivi 4k 65inch; gói vật tư 

phụ (dây diện, mạng, HDMI, 

dây chuyển đổi âm thanh, giá 

gắn..); vận chuyển thiết bị vật tư 

đến địa điểm lắp đặt; nhân công 

thi công; đào tạo chuyển giao 

công nghệ; 10 máy quay ghi 

hình, ghi âm; 06 máy ghi âm; 

06 tủ chống ẩm; 06 chân máy 

quay ghi hình, ghi âm; 06 ổ 

cứng di động. 

658.095.000 

Quyết định 

số 

3356/QĐ-

UBND 

ngày 

18/12/2023 

của UBND 

tỉnh 

Chào 

hàng 

cạnh 

trang 

trong 

nước 

qua 

mạng 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Tháng 4 

năm 2024 
Trọn gói 

40 ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

 

Tổng giá gói thầu 

 

658.095.000 
       


		2024-03-28T10:41:35+0700


		2024-03-28T13:17:38+0700


		2024-03-28T14:15:36+0700


		2024-03-28T14:15:37+0700


		2024-03-28T14:16:10+0700




